证券代码：300766       证券简称：每日互动       公告编号：2025-019

每日互动股份有限公司

2024年年度股东大会决议公告

特别提示：

1、本次股东大会未出现否决议案的情形。

2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

1、每日互动股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年3月26

日以公告形式披露了《关于召开2024年年度股东大会的通知》（公

告编号：2025-017）。

2、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2025年4月16日下午14:00。

（2）网络投票日期和时间：通过深圳证券交易所交易系统进行

网络投票的时间为：2025年4月16日上午9:15-9:25， 9:30-11:30和下

午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时

间为：2025年4月16日上午9:15至下午15:00。

3、会议地点：浙江省杭州市西湖区荆大路100号每日金座南楼。

4、会议的召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式。

5、会议召集人：公司董事会。

6、会议主持人：董事长方毅先生。

7、会议召开的合法、合规性：经公司第三届董事会第二十次会

议审议通过，决定召开2024年年度股东大会，召开程序符合有关法

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

律法规和公司章程的规定。

8、会议出席情况：

（1）股东出席会议的总体情况：

通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表829人，代表股

份73,194,474股，占公司有表决权股份总数的18.6638％。

其中：通过现场投票的股东及股东授权委托代表6人，代表股份

66,749,669  股，占公司有表决权股份总数的17.0205 ％。

通过网络投票的股东823人，代表股份6,444,805股，占公司有表

决权股份总数的1.6434％。

（2）中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东及股东授权委托代表826人，代表股

份6,445,205股，占公司有表决权股份总数的1.6435％。

其中：通过现场投票的股东及股东授权委托代表3人，代表股份

400股，占公司有表决权股份总数的0.0001％。

通过网络投票的股东823人，代表股份6,444,805股，占公司有表

决权股份总数的1.6434％。

（3）公司部分董事、监事、高级管理人员和公司聘任的见证律

师等出席或列席了本次会议。

二、议案审议表决情况

本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式，审议通

过了如下议案：

1、审议通过了《<2024年年度报告>及其摘要》

总表决情况：

 同意72,676,174股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.2919％；反对376,700股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.5147％；弃权141,600股（其中，因未投票默认弃权5,000股），占

出席本次会议有效表决权股份总数的0.1935％

中小股东总表决情况：

同意5,926,905股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的91.9584％；反对376,700股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的5.8447％；弃权141,600股（其中，因未投票默认弃权

5,000股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.1970％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

2、审议通过了《2024年度利润分配预案》

总表决情况：

同意72,488,074股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0349％；反对541,400股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7397％；弃权165,000股（其中，因未投票默认弃权35,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2254％。

中小股东总表决情况：

同意5,738,805股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.0399％；反对541,400股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.4000％；弃权165,000股（其中，因未投票默认弃权

35,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.5600％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

3、审议通过了《2024年度董事会工作报告》

总表决情况：

同意72,653,574股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.2610％；反对368,500股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.5035％；弃权172,400股（其中，因未投票默认弃权35,700股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2355％。

中小股东总表决情况：

同意5,904,305股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的91.6077％；反对368,500股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的5.7174％；弃权172,400股（其中，因未投票默认弃权

35,700股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.6749％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

4、审议通过了《2024年度监事会工作报告》

总表决情况：

同意72,650,574股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.2569％；反对372,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.5082％；弃权171,900股（其中，因未投票默认弃权35,300股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2349％。

中小股东总表决情况：

同意5,901,305股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的91.5612％；反对372,000股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的5.7717％；弃权171,900股（其中，因未投票默认弃权

35,300股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.6671％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

5、审议通过了《2024年度财务决算报告》

总表决情况：

 同意72,638,274股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.2401％；反对384,300股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.5250％；弃权171,900股（其中，因未投票默认弃权35,300股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2349％。

中小股东总表决情况：

 同意5,889,005股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的91.3703％；反对384,300股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的5.9626％；弃权171,900股（其中，因未投票默认弃权

35,300股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.6671％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

6、审议通过了《2025年度财务预算报告》

总表决情况：

 同意71,467,526股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

97.6406％；反对1,545,448股，占出席本次会议有效表决权股份总数

的2.1114％；弃权181,500股（其中，因未投票默认弃权42,000股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2480％。

中小股东总表决情况：

 同意4,718,257股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的73.2057％；反对1,545,448股，占出席本次会议中小股东有效表

决权股份总数的23.9783％；弃权181,500股（其中，因未投票默认弃

权42,000股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.8160％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7、逐项审议通过了《关于2024年度董事、高级管理人员薪酬及

独立董事津贴的议案》

7.01 审议通过了《董事长兼总经理方毅先生2024年度领取的薪

酬》

股东方毅先生与杭州我了个推投资管理合伙企业（有限合伙）

为一致行动人，前述股东均为该议案关联股东，回避表决该议案。

总表决情况：

同意5,608,205股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

86.9596％；反对579,300股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

8.9825％；弃权261,700股（其中，因未投票默认弃权108,000股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的4.0579％。

中小股东总表决情况：

同意5,604,205股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的86.9515％；反对579,300股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.9881％；弃权261,700股（其中，因未投票默认弃权

108,000股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

4.0604％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.02 审议通过了《董事兼副总经理、首席技术官叶新江先生

2024年度领取的薪酬》

总表决情况：

同意72,423,674股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9469％；反对571,100股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7802％；弃权199,700股（其中，因未投票默认弃权43,600股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2728％。

中小股东总表决情况：

同意5,674,405股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.0407％；反对571,100股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.8609％；弃权199,700股（其中，因未投票默认弃权

43,600股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0984％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.03 审议通过了《董事兼副总经理葛欢阳先生2024年度领取的

薪酬》

总表决情况：

同意72,415,974股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9364％；反对578,800股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7908％；弃权199,700股（其中，因未投票默认弃权43,600股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2728％。

中小股东总表决情况：

 同意5,666,705股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.9213％；反对578,800股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.9803％；弃权199,700股（其中，因未投票默认弃权

43,600股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0984％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.04 审议通过了《董事兼副总经理吕繁荣先生2024年度领取的

薪酬》

总表决情况：

同意72,419,174股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9408％；反对581,200股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7940％；弃权194,100股（其中，因未投票默认弃权51,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2652％。

中小股东总表决情况：

同意5,669,905股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.9709％；反对581,200股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的9.0176％；弃权194,100股（其中，因未投票默认弃权

51,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0115％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.05 审议通过了《董事尹祖勇先生2024年度领取的薪酬》

股东尹祖勇为该议案关联股东，回避表决该议案。

总表决情况：

同意72,410,474股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9289％；反对572,300股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7819％；弃权211,700股（其中，因未投票默认弃权60,100股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2892％。

中小股东总表决情况：

同意5,661,205股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.8359％；反对572,300股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.8795％；弃权211,700股（其中，因未投票默认弃权

60,100股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2846％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.06 审议通过了《董事陈天先生2024年度领取的薪酬》

总表决情况：

同意72,410,174股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9285％；反对581,300股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7942％；弃权203,000股（其中，因未投票默认弃权43,600股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2773％。

中小股东总表决情况：

同意5,660,905股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.8313％；反对581,300股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的9.0191％；弃权203,000股（其中，因未投票默认弃权

43,600股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.1496％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.07 审议通过了《独立董事郭斌先生2024年度领取的独立董事

津贴》

总表决情况：

同意72,443,074股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9734％；反对551,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7528％；弃权200,400股（其中，因未投票默认弃权44,100股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2738％。

中小股东总表决情况：

同意5,693,805股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.3417％；反对551,000股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.5490％；弃权200,400股（其中，因未投票默认弃权

44,100股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.1093％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.08 审议通过了《独立董事金城先生2024年度领取的独立董事

津贴》

总表决情况：

同意72,435,474股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9630％；反对549,900股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7513％；弃权209,100股（其中，因未投票默认弃权44,200股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2857％。

中小股东总表决情况：

同意5,686,205股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.2238％；反对549,900股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.5319％；弃权209,100股（其中，因未投票默认弃权

44,200股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2443％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.09 审议通过了《独立董事马冬明先生2024年度领取的独立董

事津贴》

总表决情况：

同意72,439,874股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9690％；反对546,100股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7461％；弃权208,500股（其中，因未投票默认弃权43,600股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2849％。

中小股东总表决情况：

 同意5,690,605股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.2921％；反对546,100股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.4730％；弃权208,500股（其中，因未投票默认弃权

43,600股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2350％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.10 审议通过了《副总经理兼财务负责人朱剑敏女士2024年度

领取的薪酬》

总表决情况：

 同意72,386,974股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.8968％；反对584,200股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7981％；弃权223,300股（其中，因未投票默认弃权58,800股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.3051％。

中小股东总表决情况：

 同意5,637,705股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.4713％；反对584,200股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的9.0641％；弃权223,300股（其中，因未投票默认弃权

58,800股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.4646％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

7.11 审议通过了《副总经理兼董事会秘书王冠鹏先生2024年度

领取的薪酬》

总表决情况：

 同意72,413,874股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9335％；反对571,600股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7809％；弃权209,000股（其中，因未投票默认弃权51,900股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2855％。

中小股东总表决情况：

 同意5,664,605股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.8887％；反对571,600股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.8686％；弃权209,000股（其中，因未投票默认弃权

51,900股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2427％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

8、逐项审议通过了《关于2024年度监事薪酬的议案》

8.01 审议通过了《监事会主席董霖先生2024年度领取的薪酬》

总表决情况：

同意72,414,274股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9341％；反对571,400股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7807％；弃权208,800股（其中，因未投票默认弃权44,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2853％。

中小股东总表决情况：

同意5,665,005股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.8949％；反对571,400股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.8655％；弃权208,800股（其中，因未投票默认弃权

44,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2396％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

8.02 审议通过了《监事陈津来先生2024年度领取的薪酬》

股东陈津来为该议案关联股东，回避表决该议案。

总表决情况：

同意72,410,774股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9347％；反对571,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7802％；弃权208,700股（其中，因未投票默认弃权52,200股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2851％。

中小股东总表决情况：

同意5,665,505股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.9026％；反对571,000股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.8593％；弃权208,700股（其中，因未投票默认弃权

52,200股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2381％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

8.03 审议通过了《监事田鹰先生2024年度领取的薪酬》

总表决情况：

同意72,414,674股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9346％；反对571,100股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7802％；弃权208,700股（其中，因未投票默认弃权44,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2851％。

中小股东总表决情况：

同意5,665,405股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的87.9011％；反对571,100股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.8609％；弃权208,700股（其中，因未投票默认弃权

44,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.2381％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

9、审议通过了《关于续聘2025年度审计机构的议案》

总表决情况：

同意72,602,874股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.1917％；反对400,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.5465％；弃权191,600股（其中，因未投票默认弃权52,800股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2618％。

中小股东总表决情况：

同意5,853,605股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的90.8211％；反对400,000股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的6.2062％；弃权191,600股（其中，因未投票默认弃权

52,800股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9728％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的1/2

以上同意，通过。

10、审议通过了《关于公司符合向特定对象发行A股股票条件

的议案》

总表决情况：

 同意72,491,174股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0391％；反对520,100股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7106％；弃权183,200股（其中，因未投票默认弃权52,300股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2503％。

中小股东总表决情况：

同意5,741,905股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.0880％；反对520,100股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.0696％；弃权183,200股（其中，因未投票默认弃权

52,300股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.8424％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11、逐项审议通过了《关于公司2024年度向特定对象发行A股

股票方案的议案》

11.01 发行股票的种类和面值

总表决情况：

同意72,487,374股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0339％；反对519,700股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7100％；弃权187,400股（其中，因未投票默认弃权51,600股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2560％。

中小股东总表决情况：

 同意5,738,105股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.0291％；反对519,700股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.0634％；弃权187,400股（其中，因未投票默认弃权

51,600股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9076％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.02 发行方式和发行时间

总表决情况：

同意72,493,774股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0427％；反对512,700股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7005％；弃权188,000股（其中，因未投票默认弃权43,800股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2569％。

中小股东总表决情况：

同意5,744,505股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.1284％；反对512,700股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.9548％；弃权188,000股（其中，因未投票默认弃权

43,800股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9169％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.03 发行价格和定价原则

总表决情况：

同意72,455,574股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9905％；反对550,500股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7521％；弃权188,400股（其中，因未投票默认弃权43,800股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2574％。

中小股东总表决情况：

同意5,706,305股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.5357％；反对550,500股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.5412％；弃权188,400股（其中，因未投票默认弃权

43,800股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9231％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.04  发行数量

总表决情况：

同意72,492,474股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0409％；反对520,900股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7117％；弃权181,100股（其中，因未投票默认弃权44,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2474％。

中小股东总表决情况：

同意5,743,205股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.1082％；反对520,900股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.0820％；弃权181,100股（其中，因未投票默认弃权

44,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.8098％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.05  发行对象及认购方式

总表决情况：

同意72,518,274股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0762％；反对489,200股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6684％；弃权187,000股（其中，因未投票默认弃权44,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2555％。

中小股东总表决情况：

同意5,769,005股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.5085％；反对489,200股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.5901％；弃权187,000股（其中，因未投票默认弃权

44,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9014％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.06  募集资金用途及数额

总表决情况：

同意72,507,574股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0615％；反对487,800股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6664％；弃权199,100股（其中，因未投票默认弃权52,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2720％。

中小股东总表决情况：

同意5,758,305股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.3425％；反对487,800股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.5684％；弃权199,100股（其中，因未投票默认弃权

52,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0891％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.07  限售期

总表决情况：

同意72,521,874股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0811％；反对474,300股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6480％；弃权198,300股（其中，因未投票默认弃权52,900股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2709％。

中小股东总表决情况：

同意5,772,605股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.5643％；反对474,300股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.3590％；弃权198,300股（其中，因未投票默认弃权

52,900股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0767％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.08  上市地点

总表决情况：

同意72,589,174股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.1730％；反对406,700股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.5556％；弃权198,600股（其中，因未投票默认弃权52,900股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2713％。

中小股东总表决情况：

同意5,839,905股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的90.6085％；反对406,700股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的6.3101％；弃权198,600股（其中，因未投票默认弃权

52,900股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0814％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.09  本次向特定对象发行前滚存未分配利润的安排

总表决情况：

同意72,521,274股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0803％；反对477,900股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6529％；弃权195,300股（其中，因未投票默认弃权45,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2668％。

中小股东总表决情况：

同意5,772,005股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.5550％；反对477,900股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.4148％；弃权195,300股（其中，因未投票默认弃权

45,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0302％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

11.10  本次向特定对象发行股票申请的有效期

总表决情况：

同意72,517,374股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0749％；反对476,400股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6509％；弃权200,700股（其中，因未投票默认弃权58,900股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2742％。

中小股东总表决情况：

同意5,768,105股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.4945％；反对476,400股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.3915％；弃权200,700股（其中，因未投票默认弃权

58,900股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.1139％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

12、审议通过了《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票

预案的议案》

总表决情况：

同意72,513,574股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0697％；反对485,800股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6637％；弃权195,100股（其中，因未投票默认弃权53,900股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2666％。

中小股东总表决情况：

同意5,764,305股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.4356％；反对485,800股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.5374％；弃权195,100股（其中，因未投票默认弃权

53,900股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.0271％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

13、审议通过了《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票

方案论证分析报告的议案》

总表决情况：

同意72,450,974股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

98.9842％；反对550,900股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7527％；弃权192,600股（其中，因未投票默认弃权42,600股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2631％。

中小股东总表决情况：

同意5,701,705股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.4643％；反对550,900股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.5474％；弃权192,600股（其中，因未投票默认弃权

42,600股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9883％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

14、审议通过了《关于公司2024年度向特定对象发行A股股票

募集资金使用可行性分析报告的议案》

总表决情况：

 同意72,478,374股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0216％；反对515,400股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7042％；弃权200,700股（其中，因未投票默认弃权53,100股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2742％。

中小股东总表决情况：

同意5,729,105股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.8894％；反对515,400股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.9966％；弃权200,700股（其中，因未投票默认弃权

53,100股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

3.1139％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

15、审议通过了《关于公司向特定对象发行A股股票摊薄即期

回报、采取填补措施以及相关主体出具承诺的议案》

总表决情况：

同意72,483,874股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0292％；反对523,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.7145％；弃权187,600股（其中，因未投票默认弃权53,100股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2563％。

中小股东总表决情况：

同意5,734,605股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的88.9747％；反对523,000股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的8.1146％；弃权187,600股（其中，因未投票默认弃权

53,100股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9107％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

16、审议通过了《关于前次募集资金使用情况报告的议案》

总表决情况：

同意72,501,274股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0529％；反对510,400股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6973％；弃权182,800股（其中，因未投票默认弃权53,400股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2497％。

中小股东总表决情况：

同意5,752,005股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.2447％；反对510,400股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.9191％；弃权182,800股（其中，因未投票默认弃权

53,400股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.8362％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

17、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会全权办理公司

本次向特定对象发行A股股票相关事宜的议案》

总表决情况：

同意72,503,174股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.0555％；反对502,600股，占出席本次会议有效表决权股份总数的

0.6867％；弃权188,700股（其中，因未投票默认弃权53,100股），

占出席本次会议有效表决权股份总数的0.2578％。

中小股东总表决情况：

同意5,753,905股，占出席本次会议中小股东有效表决权股份总

数的89.2742％；反对502,600股，占出席本次会议中小股东有效表决

权股份总数的7.7980％；弃权188,700股（其中，因未投票默认弃权

53,100股），占出席本次会议中小股东有效表决权股份总数的

2.9278％。

表决结果：本议案获得了出席会议股东有效表决股份总数的2/3

以上同意，通过。

三、律师出具的法律意见

浙江天册律师事务所俞卓娅律师、吴楠律师出席了本次股东大

会，进行现场见证并出具法律意见书。浙江天册律师事务所经办律

师认为：公司本次股东大会的召集与召开程序、召集人与出席会议

人员的资格、会议表决程序均符合法律、行政法规和《公司章程》

的规定；表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、2024年年度股东大会会议决议；

2、浙江天册律师事务所关于每日互动股份有限公司2024年年度

股东大会的法律意见书。

特此公告。

每日互动股份有限公司

          董事会

       2025年4月16日

	特别提示：
	一、会议召开和出席情况
	二、议案审议表决情况
	三、律师出具的法律意见
	四、备查文件
	1、2024年年度股东大会会议决议；